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Spotkania informacyjne dla przedsiębiorców 2010-06-25, Piątek
Śląskie Centrum Przedsiębiorczości zaprasza na 4 spotkania informacyjne dla Przedsiębiorców. Tytuł
spotkania: Dotacje inwestycyjne dla Mikro-, Małych i Średnich Przedsiębiorstw w ramach Poddziałania
3.2.1 Infrastruktura okołoturystyczna /przedsiębiorstwa. Spotkania, odbywać się będą w głównych
miastach Subregionów, w godz. 10.00 - 14.30: • Częstochowa, 2 lipca 2010 r. Urząd Miasta Częstochowy,
ul. Śląska

Kurs pedagogiczny dla rzemieślników – spotkanie informacyjne
już 5 lipca 2010-06-24, Czwartek
Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości oraz Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Raciborzu zapraszają zainteresowanych rzemieślników na 80-godzinny kurs pedagogiczny
dla pracodawców. Pierwsze spotkanie informacyjne odbędzie się w siedzibie Centrum Kształcenia
Ustawicznego (ul. Zamkowa 1) 5 lipca (poniedziałek) o godz. 15.00. Kurs zostanie przeprowadzony w
siedzibie CKU w okresie wakacyjnym (może

Promesa dla powiatu 2010-06-23, Środa
47 jednostek samorządu terytorialnego województwa śląskiego, w tym Powiat Raciborski, otrzymało ponad
82 mln złotych na dofinansowanie w roku 2010 zadań związanych z remontem lub odbudową
infrastruktury zniszczonej w wyniku powodzi w maju i czerwcu br. Promesy samorządowcom wręczył 23
czerwca Jerzy Miller, minister spraw wewnętrznych i administracji. Powiat Raciborski otrzymał pierwszą
transzę środków w wysokości 1,4 mln zł.

Konkurs BHP-P.POŻ dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z
terenu Gminy Kuźnia Raciborska rozstrzygnięty 2010-06-23,
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Środa
21 czerwca w siedzibie OSP w Siedliskach zorganizowany został konkurs dla Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych z terenu Gminy Kuźnia Raciborska. Celem konkursu było: - popularyzowanie zagadnień
związanych z bhp w rolnictwie i ochroną przeciwpożarową oraz mobilizowanie do szkolenia w tym
zakresie młodzieży wiejskiej, - utrwalanie wiadomości związanych z udzielaniem I pomocy poszkodowanym
w wypadkach i pożarach na terenie

Badanie poziomu zadowolenia klientów Starostwa 2010-06-21,
Poniedziałek

Przez najbliższe dwa tygodnie studenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu będą
przeprowadzać badanie poziomu zadowolenia klienta z usług świadczonych w Starostwie Powiatowym w
Raciborzu. Wyniki ankiet pomogą udoskonalić wdrożony w urzędzie system obsługi klientów. Licząc na
pozyskanie jak największej liczby informacji oraz ułatwienie klientom udzielania odpowiedzi na pytania
ankietowe badanie przeprowadzą i dane

Kurs pedagogiczny dla rzemieślników - zgłoś się już teraz
2010-06-21, Poniedziałek
Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości oraz Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Raciborzu zapraszają zainteresowanych rzemieślników na 80-godzinny kurs pedagogiczny
dla pracodawców. Kurs pedagogiczny dla rzemieślników-przedsiębiorców jest wymagany przy szkoleniu
uczniów (kwalifikacje wymagane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 01.07.2002 r.
w sprawie praktycznej nauki zawodu –

SMS pod skrzydłami Województwa 2010-06-17, Czwartek
Radni Sejmiku Województwa Śląskiego podjęli uchwałę o przejęciu z dniem 1 sierpnia br. Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu. Obecnie szkoły tworzące Zespół kształcą
sportowców z różnych gmin województwa w lekkoatletyce, pływaniu, zapasach, siatkówce, piłce nożnej,
koszykówce oraz tenisie. W skład kompleksu wchodzą Szkoła Podstawowa, Gimnazjum i Liceum
Ogólnokształcące

Powiatowe rozstrzygnięcia w Śląskiej Lidze Orlików 2010
2010-06-13, Niedziela
W finale powiatowym gimnazjalistów, który odbył się w piątek 11 czerwca na "Orliku" w Tworkowie
drużyna Gimnazjum nr 2 prowadzona przez Andrzeja Marcowa pokonała 3:0 reprezentację Gimnazjum z
Tworkowa, której opiekunem był Piotr Jeziorski. Gole dla zwycięzców zdobyli Konrad Kosiba (1) i
Przemysław Gladus (2). Finał powiatowy odbył się pod patronatem Starosty Raciborskiego. Obie drużyny
otrzymały upominki ufundowane przez
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Ogłoszenie prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa 2010-06-11, Piątek
Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że zgodnie z § 40a Rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 września 2009 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 2
– Akwakultura, rybołówstwo śródlądowe, przetwórstwo i obrót produktami rybołówstwa i akwakultury,
zawartą w
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